
 
УКРАЇНА 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  

 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12 «ЮВІЛЕЙНИЙ» ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ  

29 серпня 2025р.                             м. Чернівці                                           № 205-о 

Про організацію роботи групи  

подовженого дня на 2025/2026 навчальний рік 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», наказу МОНУ від 25.06.2018 № 677 «Про затвердження Порядку 

створення груп подовженого дня у державних і комунальних закладах загальної 

середньої освіти», згідно з рішенням педагогічної ради №1/25 від 29.08.2025р., з 

метою організації позаурочної самостійної роботи учнів над завданнями, 

організованого виховання та відпочинку молодших класів, на підставі заяв батьків 

або осіб, які їх заміняють, учнів 1 –х  та 2-х класів,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи ЖИТАРЮК Анастасії 

організувати роботу групи подовженого дня з 01.09.2025 року для учнів 1-х та 2- 

х класів згідно з поданими заявами батьків. 

2. Зарахувати в групу подовженого дня таких учнів 1-х та 2-х класів  (60 осіб): 

1. Андроник  

2. Бабаєва  

3. Бабин  

4. Бідюка  

5. Бранашко  

6. Бушуєва  

7. Валову  

8. Возняка  

9. Войтовича  

10. Гаврилова  

11. Гаврилову  

12. Гержецького  

13. Глазкову  

14. Горобець  



15. Горячку  

16. Добинду  

17. Дубенецького  

18. Дубину  

19. Задьору  

20. Заставну  

21. Івченка  

22. Ілько  

23. Ілюхіну  

24. Карп  

25. Катан  

26. Князь  

27. Козуба  

28. Косована  

29. Коханюк  

30. Кривошею  

31. Кушнір  

32. Лютак  

33. Ляшенко  

34. Малицького  

35. Малишівського  

36. Марф’юк  

37. Маслова  

38. Мостолюка  

39. Настюк  

40. Ніколенко  

41. Олішевського  

42. Орловського  

43. Пазій  

44. Паламар  

45. Піскера  

46. Сандуляка  

47. Сарафенюка  

48. Серединську  

49. Сидорову  

50. Скакуна  

51. Скакуна  

52. Скиданюка  

53. Сопко  

54. Сохацького  

55. Суховій  



56. Томашевську  

57. Угрина  

58. Чаглей  

59. Швеця  

60. Щербана  

3.Затвердити такий режим роботи груп подовженого дня для учнів 1-х та 2-х 

класів: 

- 12.30.-13.00. – відвідування вихователями уроків, співбесіди з класними 

керівниками; 

- 13.00.-14.30. – відпочинок на свіжому повітрі, година здоров’я; 

- 14.30.-16.00. – заняття розвивального характеру; 

- 16.00.-17.30. – виховна робота згідно з планом;  

- 17.30.-18.00. – індивідуальні консультації, підсумок роботи, впорядкування 

робочого місця; 

- 18.00.-18.30.  - відпуск дітей додому, співбесіди з батьками. –  

4. Затвердити такий режим роботи вихователя групи подовженого дня:  

- 1-х та 2-х класів (60 осіб) з 12.30 до 18.30 год. 

5. Вихователю групи подовженого дня:  

- чітко організувати роботу дитячого колективу згідно з режимом;  

- дотримуватись Державних санітарних правил і норм улаштування роботи групи 

продовженого дня;  

- забезпечити збереження навчального обладнання; 

- забезпечити тісний взаємозв’язок з організаційних, навчальних та методичних 

питань з класними керівниками 1-х та 2-х класів; 

- вести документацію згідно з вимогами.  

6. Покласти відповідальність за збереження навчального обладнання на 

вихователя групи подовженого дня. 

7. Відповідальність за життя і здоров’я учнів покласти на вихователя групи 

подовженого дня. 

8. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника з навчально-

виховної роботи ЖИТАРЮК Анастасію. 

 


